Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания населения

<< Щентр социальной реабилитации инвалидов и детей инвалидов Московского
раиона>>

(СПб ГБУСОН (ЦСРИДИ Московского района>>)

прикАз

!ата 07.1 1.2018 г.

Санкт-Петербург

О внесенuu uзл,tененuй в прuказ СПб ГБУСОН
к ЦС Р ИДИ Московскоzо района >

оm 26,07.2018z, ]Ф 0]/I7б

В связи с введением в действие нового штатного расписания СПб ГБУСОН кЦСРИДИ
Московского района> (далее - l_{eHTp), утвержденного Приказом директора I_{eHTpa NЬ 01/117 от
30.05.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ директора IJeHTpa от 26.07.20118 }{b01/176 <<Об уmверэюdенut
коррупцuонно-опасньtх функцuй u перечня dолжносmей, замеLценuе Komopbtx связано с
коррупцuонньlмu рuскац,lu>> (далее - Приказ), следующие изменения:

1.1. В п.2 Приказа слова ((- специаJIист по кадрам) заменить словами (- начальник отдела

кадров);

|.2. ,Щобавить в Приказ п. 4.i. следующего содержания: <4.1. Юриоконсульту.Щрямину К.О.

осуществлять ознакомление лиц, замещаюIцих должности, указанные в л.2 Приказа с настоящим

rrриказом под подпись tIри приеме на работу.

2. Юрисконсульту .Щрямину К.О. ознакомить начальника отдела кадров Калинину Д.Г. с

настоящим приказом и с приказом директора Щентра от 26.07.2018г. J\Ъ 01/176 под подпись в срок

до 08.1 1 .2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор Щентр К.К. Лежнев